ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Ярославль

О региональном центре развития
движения «Абилимпикс»

В целях обеспечения участия Ярославской области в международном
движении «Абилимпикс»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить региональным центром развития движения
«Абилимпикс» в Ярославской области государственное профессиональное
образовательное учреждение Ярославской области Ярославский колледж
управления и профессиональных технологий.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя Председателя Правительства области Костина В.Е.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области

* „,
. Степаненко